规 格 书
SPECIFICATION
产品名称
Product Name
室外松套层绞式双护单铠装光缆（GYTY53）
产品型号
Product Model
D177S/D179S/D179BS/D179CS/D179DS

2. 缆盘印字
缆盘印字要求如下图所示（SHIP 品牌与 VIVANCO 品牌）：
六. 订购信息
产品型号 产品名称 包装
D177S-X GYTY53 室外单模松套层绞式双护单铠装光缆 推荐长度：2000 米
D179S-X GYTY53 室外多模松套层绞式双护单铠装光缆 62.5/125（OM1） 推荐长度：2000 米
D179BS-X GYTY53 室外多模松套层绞式双护单铠装光缆 50/125（OM2） 推荐长度：2000 米
D179CS-X GYTY53 室外多模松套层绞式双护单铠装光缆 50/125（OM3） 推荐长度：2000 米
D179DS-X GYTY53 室外多模松套层绞式双护单铠装光缆 50/125（OM4） 推荐长度：2000 米
注：X 代表芯数,可按客户要求提供其他长度。
七. 修改记录
修改时间 修改内容 版本号
2021.12.08 定义版本号 V.0